广西招生考试院关于2010年全区体育高考工作安排的通知  高

考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_B9_BF_

E8_A5_BF_E6_8B_9B_E7_c65_646752.htm 关于2010年全区体育

高考工作安排的通知各市、县招生办公室（考试院），各有

关高等学校： 为了做好2010年普通高等学校招生体育专业术

科全区统一考试和体育竞赛优胜者（国家二级运动员以上，

以下简称“体优”）统一测试工作（以下简称“体育高考”

），确保考试工作公平有序进行，根据各市、县报名人数情

况，我院编制了2010年全区体育高考分批安排方案。现将具

体安排通知如下： 一、第一批 各市报考体优测试的考生和桂

林市、柳州市、百色市、河池市、贺州市体育术科考试的考

生参加第一批考试。 报到时间：3月19日 体优统测考试时间

：3月20日 第一批体育术科考试时间：3月21日3月22日 二、第

二批 玉林市、贵港市、来宾市、梧州市体育术科考试的考生

参加第二批考试。 报到时间：3月23日 考试时间：3月24日3

月25日 三、第三批 南宁市、北海市、钦州市、崇左市、防城

港市体育术科考试的考生参加第三批考试。 报到时间：3月26

日 考试时间：3月27日3月28日 请各市、县招生办（考试院）

及时将此方案通知各有关中学，组织好应考工作，务必按本

文规定的时间和我院《关于做好2010年全区体育高考工作的

通知》（桂考院〔2009〕315号）要求组织考生到广西体育高

等专科学校考点（地址：南宁市公园路2号）报到和参加考试

。 报到时，各市、县领队凭单位介绍信在考点统一领取本市

的《准考证》等材料，同时将本市及所辖县（市）各中学带

队老师的姓名、联系电话、带队人数、住宿地点等信息统一

交到考点报到处（地址：广西体育高等专科学校考务办一楼

）。报到当天下午4:30各市、县领队按时参加考点举行的领队

会议（会议地点：广西体育高等专科学校办公楼401）。广西

壮族自治区招生考试院二○一○年三月二日 最新2010高考信

息请访问：广西高考网（收藏本站） 高考论坛 高考网校

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com